s

COMUNE di SCISCIANO
(Citta Metropolitana di Napoli)

3° SETTORE
URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA-
ECOLOGIA - AMBIENTE- PATRIMONIO
MANUTENZIONE-LAVORI PUBBLICI-
VERDIE PUBBLICO E PARCHI-
PROTEZIONE CIVILE E SICUREZZA
SUL LAVORO

DETERMINA N. §/7 6 /2020
DEL 2 g N0V 2020

OGGETTO: manutenzione ordinaria dell’automezzo comunale Piaggio Porter
Tg. EA162WM. Liquidazione spesa alla ditta “Officina Meccanica di Allocca
Maria” da Scisciano. Cig.ZCD2E942D2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la deliberazione di giunta Comunale n. 23 del 19/05/2020, avente
ad oggetto “ Definizione del fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022
ai sensi dell‘art. 33 del D.L. 30/04/2019 n. 34 come convertito e del decreto
attuativo del 17/ marzo 2020 “, con la quale & stato individuato
l'organigramma ed il funzionigramma dell’ente;

Richiamato la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 29/06/2020 di
approvazione del Bilancio di Previsione anno 2020/2022;

Richiamato la delibera di G. C. n. 34 del 14/07/2020 con la quale & stato
approvato il PEG 2020/2022, tempestivamente aggiornato con atti successivi;

Richiamato il Decreto Sindacale n.15 del 07/9/2020 con il quale il sottoscritto
arch. Arcangelo Capasso € stato nominato Responsabile del 3°Settore;

Dato atto che si € provveduto alla manutenzione ordinaria de[l’automezzd
Piaggio Porter Tg. EA162WM previo ricambio batteria d’alimentazione, cambio
d’olio, filtro olio, olio freni, liquido radiatore, lavaggio completo;

Dato atto che con determina n. 522/2020 del 06/10/2020 si e affidato
I'incarico de quo alla ditta Officina Meccanica di Allocca Maria con sede in
. Scisciano alla via Alveo Somma n. 64 P.IVA 09142811216; C.F
LLCMRA7266G8121 per l'importo complessivo di € 201,00 Iva compresa al
22%, di cui € 164,75 per lavori ed € 36,25 per IVA;

Dato atto che la ditta Officina Meccanica di Allocca Maria ha regolarmnete
effettuato la manutenzione all’automezzo in questione e con fattura n. 5 del
21/10/2020 dellimporto complessivo di € 210,00 e successiva nota di credito



n. 6 del 11/11/2020 dell'importo di € 36,25 ha richiesto il pagamento di
guanto dovuto e cioé per servizio € 164,75 come stabilito . '

®m che lintervento in titolo, e finanziato utilizzando i fondi derivanti dal cap.
208007; k

®m che sussistono i presupposti di procedibilita ed i motivi di interesse pubblico,
nonchée le condizioni per il procedimento in parola;

Visto:

-il T. U. E. L. Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

-il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

- |'articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

- lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale dei contratti;

- il Regolamento di Contabilita

DETERMINA

1.Dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del
dispositivo. -

2.Liquidare, a tal uopo, la fattura n. 5 del 21/10/2020 presentata dalla ditta
Officina Meccanica di Allocca Maria con sede in Scisciano alla via Alveo Somma
n. 64, P.IVA 09142811216 dellimporto complessivo di € 210,00 di cui €
164,75 per lavori ed € 36,25 per IVA al 22% assolta quest’ultima con nota di
credito n. 6 del 11/11/2020, assunta a prot. al n. 00011126 /2020
16/11/2020.

3.Imputare la somma complessiva di € 164,75 la spesa sul corrente bilancio
comunale 2020 come da prospetto che segue:

| Capitolo | Impegno
?'SS'OH Programma Titolo Macroaggregato Esercizio di esigibilita
e 2020 2021 2022
020800 164,75

5. Di stabilire che il presente atto venga pubblicato ai sensi e per gli effetti del
D. Lgs n. 33 del 14/03/13 a cura del Servizio comunale competente.
6. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio

finanziario per i provvedimenti di competenza. )
' Il Resppngabjledel Settore
arch I/c_))Capasso

IMPEgHY ...~ T2 U0
importo da liquidare .....€ 164,75
disimpegno 2. 330.25




Comune di Scisciano
Citta Metropolitana di Napoli

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e del relativo Regolamento comunale~ 'controh‘i fnterni [a regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla legittimita, regol§i :

conformita alla vigente n tiva comunitaria, ¥ ronale statutarla
Scisciano, i 25 n”‘,;"_ﬁ B R
. A\ 2\ )w IL RESPONJABI
;‘-»\ i arch
il =

ol 7

ATTESTAZIONE DELLA CO ﬁhA FINANZIAﬁlA DELLA SPESA

Ai sensi degli artt. 147’ bis, 153 comma 5, e 183 commi 7 e 9 del D. Lgs n. 267;’2000 si rllasma il visto di
regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilita effettive
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata
vincolata, mediante 'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Impegno Data "~ Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

445/2020 06/10/2020 € 164,75 020800 2020

: Scisciano, li 75‘, { L| lalo ABILE DEL SETTORE FINANZ

4N
_ &\ M;so ,
tent
1

CE RTlFlCATGbeE&ﬁa,u’:MTA’

Certifico che il provvedimento retrodisposto & esecutivoVapo™

| con l'apposizione del visto di regolaritd contabile e di copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 49 e 153,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

_| con la sottoscrizione del medesimo in quanto fop € porta impegno di spesa

ol
Scisciano, i 2 B NI m =/
51

IL RESP SA E DEL/SEJAORE UTC

arc el ;5550
A"

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Copia del presente provvedimento & stato pubﬁt?aq allalbo dell’Ente ﬂﬁ 33& cosi per qumd|0|
giorni consecutivi B

Scisciano, li ¢ 6 M‘!’} zm




